ture du xive
siècle : « Iste liber est domus Montis Dei de ordine Cartus. tradditus

« per fratrem Nicolaum ordinis Predicatorum domno Andrée priori domus

« S. Trinitatis dicti ordinis pro precio duorum scutorum, et restituatur dictus

• liber domui Montis Dei solvendo dicta duo scuta vel residuum valoris hujus

« libri, et notificetur dicto conventui per litteras. »
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N° 99. In-quarto sur vélin. - Liber definitionum ad fîdem chris-

tianam spectantium sermone francico-latino conflatus. —
XIII

e SIÈCLE.

Marqué : « I. ix. Liber Montis Dei. » - Voici comme il commence : « Alléluia :

« Laudate Dominum, dicitur : unde in effe. vel 1 laus est et laus angelorum et

««super hoc duo notantur scilicet qui nous apprennent, i. biau mestier scilicel

« de loer Laudamus. 2° Il monstre que nous il sommes obligiet Dominum.

«Nonne est biau mestier de loer? Certe immo. Non defieiet inquit laus de ore

« ejus. Multi sunt qui ne sevent que blâmer semper obloqui de alio, semper de

« immundiciis. Alii sunt qui si laudenl, laus eorum est de ménestrel qui flata

« pour son preu, sed vera laus est de corde, ore, et opère ps. Jocunda, ecce

«cor; laudatio, ecce os; decoraque, ecce opéra.» - En note, écriture du

xiv
e

siècle : « Nota quod multa que in hoc libro scribuntur etiam habentur in

« libro de preparatione cordis et ibi copiosius quam hic. »

1 00. In-quarto sur papier. (Recueil.) - i° Sermons en français

commençant : « A. la conmencement [prions] Dieu ad ce

« que nostre signeur li sains esperit veingne et remplisse les

« cuers de ses fialz. » - i° Lectiones in festo S. Thomae Can-

tuariensis. - 3° Sermones per anni circulum. Incipit : «In

« divinum Dominum nostrum. » - [\° Cantiques à la Vierge.

- 5° L'évangile de la passion en français. - 6° Extractiones

de libris S. Hildegardis. — xiv e
siècle.

Marqué : « P. lix. » Du Mont-Dieu. - 4°

Oncques tant n'atna Elainne,

Vierge royaus, com(me) vos fils

Ama no nature humainne

Quant il se fu assentiz

A paier la prophezie

Ainsi qu'il l'avoit promis

Par le prophète Ysaie, etc.

6° Sous ce titre : « Hec que secuntur extrada sunt de libris sancte Hyldegardis

« prophetisse
, qui libri recepli et canonizati sunt a papa Eugenio in concilio

1 Sic; forte in ejfectu.

MAN. DES BIBL. — V. 70
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«Treverensi, presentibus multis episcopis et prelatis tam Francorum quam
« Theutonicorum et sancto Bernardo Clarevallensi abbate. »